Российская Федерация
Иркутская область
Эхирит-Булагатский район
Муниципальное образование   «Тугутуйское»
ДУМА
РЕШЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]   От     27 мая 2016г.         № 12        	                         		  с. Тугутуй

«Об утверждении отчета
по использовании средств
дорожного фонда за 2015 год»

    В соответствии с п.п. 4.2 п.4 Решения Думы МО «Тугутуйское» от 15.11.2013 г. № 7 «О порядке формирования и исполнения муниципального дорожного фонда муниципального образования «Тугутуйское» заслушав и обсудив отчет об использовании средств дорожного фонда за 2015 год,

ДУМА решила:

1. Утвердить отчет об использовании средств дорожного фонда за 2015 год (приложение № 1).
2.  Опубликовать настоящее решение в газете «Тугутуйский вестник» и на официальном сайте МО «Тугутуйское».

Глава                                                                                   П.А.Тарбеев